mischau

Das ist die Berliner Wurst, Wurst, Wurst ...

Artikel-Nr.: 20739

Produktspezifikation

Grill Knacker

GTIN: 4004931207398 3 x90g

Beschreibung: Gebriihte Rohwurst aus grob gewolften Schweinefleisch, umgerdtet,
im Schweinedarm, Kaliber 28/30.

Leitsatz-Nr.: 221117

Zutaten: Schweinefleisch (97%), Kochsalz, Glucosesirup, Dextrose, Gewiirze,
Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure, Natriumascorbat, Wiirze,
Gewiirzextrakte, Sauerungsmittel: Citronensaure, SENFKORNER,
Rote Beetesaftkonzentrat, Maltodextrin, Konservierungsmittel:
Natriumnitrit, Schweinedarm.

Hinweis: Kann Spuren von Gluten enthalten.

Allergene: SENFKORNER

GVO-Status: Keine Kennzeichnung nach Verordnung (EG) 1829/2003 und 1830/2003 erforderlich.

durchschnittliche
Néahrwert je 100g:

Verpackung:
Palettenfaktor:

Lagertemperatur:

Mindesthaltbarkeit:

Mikrobiologische
Parameter:

Verzehr-Hinweis:

Brennwert; 1055 kJ/254 kcal
Fett: 20,09

davon gesattigte Fettsauren: 80¢
Kohlenhydrate: 15¢

davon Zucker: 109

Eiweif: 1709

Salz; 20¢

3x90g in PA-/PE-Folie vacuumiert,

Kartoninhalt: 6 Pakete, Karton pro Lage: 25, Lagenanzahl: 5

maximal +7C

30  Tage

Die mikrobiologischen Grenzwerte enstprechen den Richtwerten der DGHM.

Als Grillartikel zu verwenden. Fr Allergiker nicht geeignet.
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